
 

2023年 5月 

桃陰水泳クラブ会員各位 

 

2023年度・行事のご案内 

会長 高 22期 小林博也 

 

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は桃陰水泳クラブの活動に格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

昨年度は、100周年記念式典（飲食なし）を開催しましたところ、多数の方にご参加いただきま

して誠にありがとうございました。また、100周年記念事業募金にも多大なご協力頂き、おかげさ

までエアードームも無事完成することができました。（詳細は P3及びホームページをご参照くだ

さい） 

今年度は以下の行事を予定しております。多数ご参加いただき、久しぶりに旧交を温めていた

だければと思います。なお、コロナも２類から５類に変更になりますが、その直後には混乱する

ことも考えられますので、６月には飲食を伴うパーティー等は開催せず、11月に現役慰労会及び

1年遅れの 100周年記念パーティーを開催したいと考えております。 

 

① エアードーム内覧会 （於：天王寺高校プール） 

日時：5/13（土）、5/27（土） いずれも 14時～15時目途 

（これらの日は午前中に授業があるので、現役は練習しています） 

・ご参加希望者は下記までお申し込みください。ただし、風が強くなる場合にはエアードーム

をたたみますので、お越しいただいても、ご覧いただくことができません。その際にはでき

るだけ早く参加申込者に中止の旨をご連絡させていただきます。 

参加申込先：高 22期 小林博也 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：hiroyakobayashi2008@yahoo.co.jp  

携帯：090-5010-2607 

 

② プール祭及び総会 （於：天王寺高校プール） 

日時： 8/19（土）  プール祭      13：30～16：00 

           総会・懇親会    16：30～17：30 

  当日会費：無料、事前申し込みは不要です。多数ご参加ください。 

 

③ 現役慰労会及び 1年遅れの 100周年記念パーティー 

11/11（土）夕   詳細は後日案内させていただきます。 

 

以上 


